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L 15.05

Reet Valing: Tuul toob endaga soolast vett ja õhku.

Kanarbik lillatab nõmmedel, kus harvad männid ja
kivi tõuseb maa seest. Sel suvel oli neil nõmmedel

keelatud liikuda tikud või tulemasin taskus. Ma pole
kunagi näinud nii suuri kanarbikuvälju...

Tuul võtab endaga midagi alati ka kaasa. Mis jääb?
On see vana, mis muudab vastavalt tuulesuunale

oma kasvusuunda? On see uus, mis takerdub

tuulest kantuna vana kirikumõisa puudesse ja jääb
luuderohuna leppade tüvedel väänlema?

Muude Taani elu puudutavate asjade hulgas pööra-
takse saates kõige enam tähelepanu Taani kiriku ja
uususundite vastastikustele suhetele.

Saate autor Reet Valing ja operaatorMaris Tombach annavad

Taanis Esbjergi koolituskeskuse raadiostuudios eespoolmainitud
saatele viimast lihvi.

TEEL CAMBRIDGE’I

Muljeid jagab Epp Saarmann

Mõneti tundus omal ajal koolis Inglismaa, iseäranis Lon-

doni risti ja põiki selgeks õppimine üsnagi mõttetu, sest

tegelikkuses näis sinna saamine päris lootusetu. Siiski

osutus võimatu sel suvel võimalikuks, tõsi küll, paljuski
tänu õemehele, kes Cambridge’! Ülikooli juures oma

doktoritööd teeb ning kes juba kolmandat aastat koos

oma perega selles meeldivas linnas elab.

Reisima asudes tundsin end peaaegu täisverelise euroop-
lasena. Üks õige eurooplane läheb reisile mõistagi siis,
kui tal piisavalt raha on. Just see tõsiasi, et pidin reisile

asuma suhteliselt kõhna rahakotiga, eristaski mind tava-

eurooplasest. Ent nagu pea igal asjal on oma head ja
halvad küljed, nii ka minu tühja rahakoti puhul. Sest kohe

langes ära võimalus, et sõit muutub pelgalt kaubareisiks

ning seega jäi märksa enam aega oma tähelepanu mujale
pöörata.

Reisi tegid äärmiselt meeldivaks Rootsi lennukompanii
(SAS) mugavad lennukid, milles igaüks võis end tunda

lausa kuningana, kuna tähelepanu ja hoolitsust jagasid
stjuardessid reisi algusest kuni lõpuni. Minu reis, mis algas
Tallinnast, kulges Arlanda kaudu Londoni Heathrow lennu-

väljale. Kui Arlanda lennuväli jättis igati sümpaatse mulje,
kus kõik vajalik näis olevat käe-jala juures ja äärmiselt

loogiline ja lihtne, siis Heathrow hämmastas oma mitme

terminaali ja tohutu suurusega. Olin küll kuulnud ja luge-
nud jutte Heathrow suurusest, ent isiklik kogemus oli

sellegipoolest vapustav, mõistagi mitte heas mõttes. Len-

nukist väljudes tuli mul (muidugi ka kõigil teistel reisijatel)
läbida kilomeetripikkustena näivaid lõputuid koridore, kus-

juures kogu selle vaeva tasuna ei saanud sa muud kui

ainult omaenese raske koti. Niiviisi aina edasi noolekeste

järgi oma koti poole rühkides ununesid sootuks IRA

(liri Vabariiklik Armee) pommid ja mis veelgi hullem - immi-

gratsiooniametnik. Sest hõisata polnud mul enne põhjust,

tõelise loa ausa ja väärika kodanikuna Briti Kuningriigi
pinnale astumiseks andis nimelt too tähtis isik. Eestis

olles võib tunduda kõik märksa lihtsamana, sest Inglis-
maale saab ju ilma viisata. Ent kohapeal võib selguda, et

asi on päris keeruline.

Foto on jutust ette jõudnud: London.

Epp kuninglike hobusetallide sissepääsu ees Whitehall Roadil

20. septembril toimub RINGHÄÄLINGU NÕUKOGU ja RINGHÄÄLINGUTE LIIDU

juhatuse kokkusaamine, millest võtavad osa kultuuri- ja haridusminister Peeter Olesk,
Eesti Raadio peadirektori kohusetäitja Peeter Sookruus ja Eesti Televisiooni pea-
direktor Hagi Šein.

Arutluse all on ringhäälinguseaduse täitmine ja seadusest tulenevad probleemid,
samuti ühelt poolt Eesti Raadio ja Eesti Televisiooni ning teiselt poolt eraõiguslike
raadio- ja telejaamade suhted.

Esmaspäev 12. september ehitiste õppetooli juhataja Jaan

Miljan. Toimetaja on Hillar Peets.

11.20 Norra ja rootsi rahvaviise
Roberto Delgado orkestrilt

11.30 Daphne du Maurieri

ÕUNAPUU, I
Lugu vanast mehest, kellel pärast
naise surma tekib kummaline
suhe ühe õunapuuga oma aiast.

12.20 KLASSIKAT KESK-

PÄEVAKS. Joseph Haydni
loomingut
* Klaverikontserdi F-duur esita-
vad Ralf Gothoni ja "Finlandia
Sinfonietta". *Trio harfile, flöödile
ja tšellole mängivad Veera Du-
lova, Valeri Rjabtšenko ja Fjodor
Luzanov. * "Serenaadi" esitab

Tallinna Kammerorkester Neeme

Järvi juhatusel.
13.05 ELUL ON VÄRVID

Kolmandat aastapäeva tähistas

kauplus "Bio-Kungla", kus kau-
beldakse tervislike loodustoode-

tega. Teabepäeval käis Reet

Made.

13.35 Esinevad Heli Lääts ja
Voldemar Kuslap

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Mängivad Lembit Saar-

salu ja Leonid Vintskevitši
trio

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS
Mängib ansambel NYYD Olari

Eltsi juhatusel.
* Jüri Reinvere Topeltkvartett so-

leeriva klaveriga. * Helena Een-

saar-Tulve "Saar". * Toivo Tulevi
Oopus 21.

16.05 PÄEVATEE
* Kuidas olla terve? * Külas ise-
tegevuslasel Heino Võsastel.

Toimetaja on Liina Kusma.
16.35 Laulab naiskoor "Carmina"
17.20 Laulab Louis Armstrong
17.30 MAKSUINSPEKTOR. Kat-

kend Karl August Hindrey
novellist

17.45 Raul Söödi muusikat
autori ansamblilt

18.05 Muusikat ansamblilt
"Country Express"

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Franz Schuberti Fantaasia
klaverile neljal käel f-moll

op. 108 esitavad Nata-Ly
Sakkos ja Toivo Peäske

19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet:
Sellest, kuidas Törru ühe täiesti
iseäraliku avastuse tegi.

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sportkell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja
muusika valib Reet Tõllasepp

8.50 HOMMIKULOOD

Hom ja Mik uurivad teie kirju ja
teevad läbi taas nii mõndagi
enneolematut. Saate autorid on

Tarmo Kiviväli ja Venno Loosaar.
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Vello Mikk

10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa:
19. sajandi Indiast räägib Tartu

.Ülikooli professor Olaf Klaassen.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

Soojustamata lauda ehitamise

põhimõtetest kõneleb Eesti Põllu-

< majandusülikooli põllumajandus-

PÄEVATEE E 16.05

Kuidas olla terve?

MAAVILJELUSLIK

TOOTMINE T 13.05

KESKÖÖ-
PROGRAMM T 23.10

Ümber maailma:

Bonn, München, Frankfurt

OOPERIÕHTU T 19.00

W.A. Mozarti "Figaro pulm".
Esitab Pärnu Ooperi trupp

LÄHTUDES
ÕPILASEST K 10.05

Paides toimunud maakutsekoolide

seminarist

KEELEKÕRV K 11.05

Harald Rajametsa tähelepanekuid

MAAREFORM N 10.05

PERESAADE L 9.00

Projektist "Meie laps".
Kooli toidust.
Kuidas olla armastatud?

19.50 Laulab Tartu Noortekoor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT, lvi Lepik loeb

Elmet Veebo muinasjutu
"Seenemaja ees"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT mängib
Andy La Verne’i trio

22.05 MUUSIKALINE TUND.
Orientaaltund

Iraagi muusikat tutvustab Peeter

Vähi.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Tallinna Reaalkooli kauaaegse
direktori Hain Hiieaasaga ajab
juttu Toivo Tootsen.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Jean

Philippe Rameau süite

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised

18.00-18.30 Uudised soome,
saksa ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Franz Berwaldi Süm-
foonia nr. 4 esitab Rootsi

Raadio Sümfooniaorkester Esa-

Pekka Saloneni juhatusel
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Hollandi heliloojate Otto
Kettingi, Piet Kettingi, Jan

Rokus van Roosendaeli, Joep
Straesseri ja Sytze Smiti

kammermuusikat esitab "Het

Trio"

20.10 Allan Petterssoni Süm-
foonia nr.l4 mängib Stock-
holmi Filharmoonia Orkester
Sergiu Comissiona juhatusel

21.00-1.00 RAADIO 7
* SUHTUMISED. Stuudios on

Allan Laur. * Aleksander Nevski

katedraal. Saate teeb Priit

Kaldoja.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Järgneb lk 2



Selleks, et immigratsiooniametnik
sind maale lubaks, pead sa esi-

teks oskama inglise keelt, et

temast ja ankeedist aru saada,
mis meiesugustele (veel) täit-

miseks antakse, teiseks peab sul

olema tagasisõidupilet (soovita-
tav), kolmandaks on vaja kirja
panna inimese nimi ja täpne aad-

ress, kelle juurde lähed ja kes

sinu eest hoolitseb. Peale selle

peab siiski mingil määral ka raha

olema. Kõik see kehtib muidugi
juhul, kui sa külastad Inglismaad
turistina. Õnneks oli minul koht,
kuhu minna ja inimesed, kes

mind ootasid. Sest ega ikka neil,
kel Inglismaal tuttavaid ei ole (kui
just väga paks rahakott ei juhtu
olema, sest hotellid on kallid) eriti

sinna asja pole. Ei ole mingit mõ-

tet riskida, sest immigratsiooni-
ametnikud on ranged ja kuulu

järgi on nii mõnigi meie kaas-

maalane seal üpris hädas olnud.

Kuigi, mis siin ikka nii pikalt ma-

nitseda, kes see tänapäeval võõ-

rale maale ikka läheb ainult kaks

kätt taskus ja vile suul.

Niisiis täitsin ankeedi, millega
meeldiv inglannast ametnik ilm-

selt rahule jäi. Seejärel sirvis ta

veel mu passi ja esitas mõne

küsimuse. Siis lõi ta lõpuks passi
templi, millel kirjas vaid kaks lau-

set, mille vahel valitses kahtle-

mata vastuolu. Esimene lause

templil andis mulle loa viibida

Inglismaal tervelt 6 kuud, ent

teine väitis, et ma mingit tööd

teha küll ei tohi. Olgu sellega
kuidas on, mina kavatsesin sellel

maal viibida niikuinii vaid 10

päeva. Kuna tempel oli mul

passis, oli kõige hullem möödas,
võisin märksa julgemalt kuning-
riigi pinnal astuda.

Minu reisi sihtpunkt oli Cambridge,
kus mind oodati. See aga tähen-

das 2 tundi bussisõitu. Bussi-

peatuse leidsin pärast mõningaid
eksirännakuid üles, mida aga ei

tulnud, see oli buss. Olin vist

ainuke pahane reisija selles pea-

tuses, sest nagu seekord ja
hiljemgi kogesin, pole inglastel
mistahes ootamiste vastu midagi.
Nii mõnigi kord imetlesin nende

rahu, heatahtlikkust ja kannat-

likku meelt, kui mul tuli nendega
koos järjekorras seista. Ent nii-

pea, kui nägin Cambridge’! bussi

ja veel enam, selle juhti, mu

süda sulas ja pahameel kadus.

Sest kuidas saab keegi olla veel

pahane, kui kohtad säravvalges

särgis ja lipsuga bussijuhti, kes.

sind lahkelt kõnetab ja sulle abi-

valmilt ilma küsimata mitme-

suguste eri liiki piletite kasuta-

mise nüansse seletab. Kõik hili-

semad kokkupuuted inglise bussi-

juhtidega pakkusid ainult meeldi-

vaid elamusi. Nad olid hea-

tujulised, humoorikad ning juhtus
sedagi, et mõni sinu poole pöör-
dudes. ütles "dear". Ja kui üks

neist veel bussiukse juures seis-

tes sõitjatele kenasti käe ulatas

ja neid välja aitas, olin inglise
bussijuhtidest täielikult võlutud.

Hoolimata teadmisest, et sõna

"dear" kasutatakse sageli kellegi
poole pöördumise puhul.

Järgneb

Teisipäev 13. september 13.05 MAAVILJELUSLIK TOOTMINE
Juttu tuleb maaviljelusest üldse, samuti

loodushoidlikest ja alternatiivsetest maa-

viljelussüsteemidest.
Mõttevahetuses osalevad Eesti Põllu-
majandusülikooli professor Heinrich
Vipper, põllumajandusdoktor Valjo
Masso, dotsent Jaan Kuht, vanemteadur
Enn Lauringson ja magistrand Ingo
Põder.

Saatejuht on Hillar Peets.
13.35 Muusikat ansamblilt "The Car-

penters"
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Viisipõimiku eesti autorite lau-

ludest mängib Eesti Raadio

Orkester Peeter Sauli juhatusel
15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSI-

KAGA. Stuudios on Mati Märtin
16.05 RASKUSTE KIUSTE

Rahakotist ei lubata Helme valla-
valitsuses kõvasti rääkidagi, sest see

olevat neil nii kerge, et võib iga hetk
õhku tõusta. Kuid raskuste kiuste on

seal suudetud rahva heaks mõndagi
korda saata. Hilda Raudkivi käis kõike

seda oma silmaga kaemas.
16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert
17.20 Igihaljaid meloodiaid van Ale-

xanderi orkestrilt
17.30 FOTO KUI AJALOODOKUMENT

Tartu ilmes toimunud muutustest kõne-
leb oma fotokogu põhjal Kalju Leib.

18.05 Laulab Toto Cutugno

18.30 LAIUD -
TÄNA SELLISED, AGA

HOMME?

Hiiumaa laidude looduskaitseala juha-
taja Tiit Leito räägib kaitseala väärtus-
test, ajaloost ja võimalikest tuleviku-
variantidest. Teda küsitleb Toomas
Jüriado.

19.05 Jean Joseph Cassanea de

Mondonville’l sonaate klavessiinile
ja viiulile esitavad Aleksei Ljubi-
mov ja Tatjana Grindenko

19.30 SALMIKU-JUTUD

Salmikud, kuhu kirjutatakse soove sõb-

rannale on läbi aegade olnud tüdrukute-

le tähtsad asjad. Kas ka praegu ja mis-
suguseid soove sisaldavad nende lehe-

küljed, uurib reporter Silvia Karro.

19.50 Mängib Tallinna Muusikakesk-
kooli keelpilliorkester

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Tarvo Krail jutustab

100 väikesest dinosaurusest

21.20 Laulab Ella Fitzgerald
22.05 MUUSIKALINE TUND. “Kellad

orelis", I saade

Musitseerivad Ines Maidre ja Terje
Terasmaa. Organistiga ajab juttu Helve

Võsamäe.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

ÜMBER MAAILMA. Bonn, München ja
Frankfurt.
Saade valmib koostöös Tallinna turismi-
firmaga "Mainedd".

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve
Koni, muusika valib Maie Viilup

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiia Teder
10.05 OSOON. KES VASTUTAB?

Milliseid ebameeldivusi toob kaasa

osoonikihi hõrenemine, see on ilmselt
üsna tuttavaks räägitud. Kahjulikest
freoonidest teame ka üht-teist

...
Kuid

see pole kaugeltki küllaldane, et ohule
tõhusalt vastu seista. Tööstuses on

tarvis tehnoloogiaid tugevasti korrigee-
rida, et pea kohal üks osa kaitsvast
gaasikihist suuremat turvalisust pakuks.
Asjatundjatega räägib Toivo Makk.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulavad Arne Lauri ja

Margot Kiis
11.30 ÕUNAPUU, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Georg Philipp Telemanni avamängud
fis-moll ja g-moll esitab Praha Kammer-

orkester Ulf Björlini juhatusel.

Kolmapäev 14. september ja astronoomide töömaile. Saate autor

on Toomas Jüriado.
13.35 Meeleolumuusikat Peter

Thomase ja Helmuth Zachariase

juhatusel
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Martin Kratochvili muusikat

autori ansamblilt

15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.
Muusikauudiseid välismaalt tutvus-

tab Priit Kuusk
16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

MAGNETISEERITUD VESI JA USSI-

SÕNAD. Imearst Tiitsu Seiu päevikuid
sirvib Mare Koiva.

16.35 Neli pala neljale ansamblile

Musitseerivad Väino Põllu, Jüri Maimik,
Tõnu Soosõrv, Riho Mägi, Lemmo

Erendy, Jaak Sepp
L

Toomas Velmet,
Rolf Uusväli, Jaan Õun, Mati Kärmas,

Paul Purga, Toomas Tummeleht, Olavi
Kasemaa, Villu Veski, Valdur Neumann

ja Hendrik Nagla.
17.20 Unustatud laule Eesti Raadio

naistriolt

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Mängib ansambel “Radar"
18.05 Mihkel Raua muusikat ansamb-

lilt "Mr. Lawrence"

18.30 KOHVIPAKIMÄNG. Auhinnad

hulgimüügifirmalt "Smarten"

19.05 Jan Krtitel Vanhali Kontsert
vioolale ja kammerorkestrile C-duur

Esitavad Stanislaw Poniatowski ja Riik-

liku Akadeemilise Sümfooniaorkestri

kammeransambel Fuat Mansurovi juha-
tusel.

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje
Eesmaa, muusika valib Vello

Mikk
8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Aarne Vahuri

10.05 LÄHTUDES ÕPILASEST
Nii oli pealkirjastatud Paides toimunud

maakutsekoolide seminar. Kas ka kutse-
hariduse uuendused õpilasest lähtuvad,
seda uurib asjaosalistelt reporter Tiia
Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Kõrva ja silma puutunud vigu emakeele

kasutamisel üldistab seekord Harald

Rajamets.
Pärast saadet on tunni aja
jooksul võimalik kasutada

keeletelefoni 434 411.

Telefonil on toimetaja Mari Tarand.

11.15 Laulab Henry Laks

11.30 ÕUNAPUU, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Avamänge ja aariaid Wolfgang Ama-

deus Mozarti ooperitest.
13.05 TEADUSSPEKTER

Teadlaste suviseid sõidumarsruute järgi-
d"s põikame botaanikute, ornitoloogide

Neljapäev 15. september

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo

Känd, muusika valib Peeter
Kardna

8.50 HOMMIKULOOD

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Ülle Karu

10.05 MAAREFORM
Viljandi maakonna Maa-ameti juhataja
Reet Sova ja maavalitsuse reformi-

nõunik Einar Laukse esitavad oma

nägemuse reformi käigust maakonnas.

Oma kohustusi selles valdkonnas

täpsustab maavanem Helir-Valdor See-
der. Neid intervjueeribKaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA

Kordame rootsi keele kursust algajaile.
Õpetaja on Anu Virkus.

11.20 Laulab Küllike Järveta

11.30 ÕUNAPUU, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Robert Schumanni kammerloomingut.
* Sonaadi nr. 1 op. 105 viiulile ja klaverile

esitavad Ulrika Kristian ja Marje Lohu-
aru. * "Fantaasiapalad" op. 73. Mängi-

vad Hannes Altrov ja Peep Lassmann.
* "Romansi" esitavad Andrus Haav ja
Jelena Fomina. ‘"Unistus."
Mängib "Camerata Tallinn".

13.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

13.35 Erik Lindströmi muusikat
mängib Espoo bigbänd

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laule ansamblilt "Kontor"

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Gustav Mahleri Sümfooniat nr. 1 tut-

vustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Toimetaja Kaja Kärner:

Kui Riigikohtul on omaette eelarve, siis
esimese ja teise astme kohtud on

justiitsministeeriumist majanduslikult sõl-

tuvad. See on vastuolus põhiseaduse
neljanda paragrahviga. Milliseid samme

on astutud, et kohtuvõimu täitevvõimust

lahutada, seda küsime Riigikohtu liik-

mete ja justiitsministeeriumi ametnike

käest.

16.35 Sügise ke11...
Lembit Veevoheliloomingut.

17.20 Laule aastate tagant esitab

Zarah Leander

17.30 KEHVAD AJAD SAKSAMAAL

Saksa filmikunsti ja filmitööstuse praegu-
sest olukorrast teeb ülevaate Piret

Pääsuke.

17.45 Valter Ojakääru laule

18.05 Kuuldemäng: Richard Wrighti
El OLE KERGE OLLA NAINE

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Sirvime raamatut "Miks on sebral trii-
bud?" ja räägime sellest, kas loomad ka

teisi loomi hirmutavad.
19.50 Rõõmsaid rütme
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Ines Aru loeb Josef Capeki muinasjutu
vingurist tüdrukust, vallatutest poistest ja
sellest, mis maksab sõnakuulmatus.

21.20 REPORTAAŽ KODUST. KODU-

UURIMINE

Reporter Hubert Veidermann:
Mida tähendab kodu-uurimine? Aasta-

kümneid tehti kodu-uurimuslikke töid
Teaduste Akadeemia kaitsva tiiva all.

Need aastad andsid Eesti ajaloole uni-
kaalset materjali, milleta ei mõistaks me

ka tänast päeva. Kõik need aasta-
kümned on kodu-uurimuslikke töid

korrastanud Eva Maring, keda kõik meie

ajalooteadlased väga hästi teavad.
21.50 Rahvalikke viise

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Christy
Dorani muusikamaailm"
Kordame Immo Mihkelsoni saadet.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
VALERIA RÄNIKU LUULET.

0.00 Uudised.
0.05 ■ 2.00 HALLOO! MA KUULAN

TEID

Usaldustelefon stuudios on

XT 434491.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

18.52 Mängib kitarrist Joe Pass

19.05 Muusikat Georg Friedrich

Händeli ooperist "Alcina"

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on

Leho Männiksoo
19.50 Laulab Tartu Poistekoor
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Margus Tabor

jutustab muinasloo kuldõunast

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esinevad

Count Basie ja Duke Ellingtoni
orkestrid

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Õhtu
saksa romantikutega"
Marika Eensalu ja Mauri Laakso esita-

vad Robert Schumanni ja Johannes

Brahmsi laule, klaveril saadab Ülle
Rebane. Õhtu seab romantiliseks tervi-

kuks Martin Veinmann Heinrich Heine

luuletustega.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

KAS TÕSI VÕI VÄLJAMÕELDIS?
Saate onkoostanud Marje Lenk.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Felix Men-

delssohn-Bartholdy sümfoonilist

muusikat
Kontserdi viiulile ja orkestrile e-moll

op. 64 esitavad Viktor Pikaizen ja
Moskva Raadio Sümfooniaorkester
Gennadi Roždestvenski juhatusel, Süm-

foonia nr. 4 op. 90 mängib RA Süm-
fooniaorkester Jevgeni Svetlanovi juha-
tusel.

KÕIGE TÄIELIKUM KAVA on Eesti Raadio enda väljaandes
" Raadlolöht" !

• Tellimisindeks 697 96.

1.00 ■ 2.00 ÖÖMUUSIKA. Arnold

Schönbergi loomingut
"Kirgastunud öö" op. 4 ja Orkestri-
variatsioonid op. 31 esitavad "Berliini
Filharmoonikud" Herbert von Karajani
juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Mängib Tallinna Sakso-
fonikvartett

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Wolfgang Ama-

deus Mozarti FIGARO PULM
Esitab Pärnu Ooperi trupp.
Helilindistus on tehtud ooperi etendustel
11. ja 12. augustil "Endla" teatris. Heli-
režissöör on Tiit Varts ja toimetaja Age
Raa.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid

on Reet Tõllasepp ja Matis

Metsala
*Uudiseid, hetki raamatuga muusikat.

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 Felix Mendelssohn-Bartholdy
"Sõnadeta laule" esitab Viktoria

Postnikova
22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-ja 23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Einar Englundi Süm-

foonia nr. 2 esitab ERSO Peeter

Lilje juhatusel
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis Läti Rahvusliku

Sümfooniaorkestri kontserdilt Riias

14. oktoobil 1993

Orkestrit juhatab Paul Mägi, solist on

Eduard Wulfson. Kavas Wolfgang Ama-

deus Mozarti Viiulikontsert nr. 5 A-duur

KV 219, Ernest Chaussoni "Poeem",
Imants Kalninši Sümfoonia nr. 3, Johan-

nes Brahmsi Variatsioonid Haydni tee

male ning Janis Medinši Aaria.

20.30 Fryderyk Chopini Klaverikont-

serdi nr. 2 f-moll esitavad Jev-

geni Kissin ja Moskva RF Süm-

fooniaorkester Dmitri Kitajenko
juhatusel

21.00 - 1.00 RAADIO 7

‘VARESELE VALU. Priit Kaldoja saade
* MIKROFON ON AVATUD - AEG

RÄÄKIDA. Oma elu helistikest räägib
professor Hugo Lepnurm. Temaga
vestleb Ene Pilliroog.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

18.30 - 19.00 Cesar Francki Sonaadi

viiulile ja klaverile esitavad Mih-

hail Kopelman ja Anna Gurfinkel
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

23.30 - 24.00 Edvard Griegi "19 norra

rahvalaulu" esitab Eva Knardahl

2.00 • 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Johannes Brahmsi suurvorme

esitab ERSO
* "Saksa Reekviem" op. 45. Kaas-

tegevad on Tallinna Oratooriumikoor ja
Ivo Sillamaa orelil, solistid on Pia Freund

ja Raimo Laukka. Juhatab Andres Mus-

tonen. * Serenaad nr.l Suurele orkest-

rile D-duur op.ll. ERSO-t juhatab Eri

Klas.
21.00 Mängib Rein Rannap
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht

on Silvia Karro

2

TEEL

CAMBRIDGE 9 1

Väljaandja EESTI RAADIO.
Toimetus: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.
• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

• Tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE “PRINTALL", Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimistsehhi

meistri poole tel. 681 438.

Raadioleht

Algus lk. 1



RaadioTEATRIS
El OLE KERGE OLLA NAINE

N 18.05

Toimetaja Mari Tuulik:

Richard Wrighti jutustusest raadiole sead-

nud Juhan Saar.

Noor neeger otsib meeleheitlikult tööd.
Viimases hädas paneb ta selga naise riided
ning läheb valgete perekonda kodu-

hoidjaks. Ent seal satub ta kahemõttelistesse

olukordadesse, millest annab välja rabelda.
Osades Jaanus Orgulas (Carl), Laine Vaga
(tema naine Lucy), Olev Tinn (Dave), Ita

Ever (tema naine Anna), Ellu Puudist

(nende tütar Lily), Erich Jaaksoo (Burt).
Lavastanud Kaarel Toom 1965. aastal.

ROOTSI KUNINGA MÕÕK
L 11

Toimetaja Pille-Riin Purje:
Leho Männiksoo kuuldemäng.
Suvelaagris kuulevad poisid, et muistendi

järgi olevat lähikonda maetud rootsi kunin-

gas koos kullast mõõgaga. Mis võiks olla
lihtsam kui mõõkvälja kaevata!

Osades Rivo Saarna (Ants), Mart Relve

(Aivar), Indrek Leht (Valdur), Kristjan Ga-

rancis (Inno), Leelo Lahi (Hille), Ellu Puu-
dist (õpetaja Paasmaa), Kaarel Toom

(Vana-Aadi), Tõnu Tamm (velsker), Aare

Toikka (looduskaitseinspektor).
Lavastanud Salme Reek 1987. aastal.

KUNINGAS OIDIPUS
P 15.05

Sophoklese tragöödia aluseks on müüt

Oidipusest, keda saatis eluteel Delfi oraakli

jube needus: ta tapab oma isa ja naitub

emaga.
Antiiktragöödia on tõlkinud ja raadiole
seadnud Ülo Torpats ja Ain Kaalep.
Osades Mati Klooren (Oidipus), Silvia Laidla

(lokaste), Olev Eskola (Kreon), Valdeko

Ratasepp (Teiresias), Aksel Orav (Saadik),
Alfred Mering (Karjane), Kaarel Toom

(Teataja), Jonannes Rebane (Rauk).
Lavastanud Kaarel Toom 1975. aastal.

L 14

Kunagisest kalendritegijast Mats

Tõnissonist räägivad tema poja-
tütar Pilvi Üllaste ja reporter
Hilda Raudkivi.

Reede 16. september taasia viiulile ja harfile op. 124 A-duur

esitavad Andrei Korsakov ja Veera
Dulova ning "Tarantella" Jaan Õun,
Hannes Altrovja Peep Lassmann.

13.05 AEG ANTUD

Saate autor Heidi Tammar:

Räägime sellest, kuidas Tallinna Linna-

misjonis talveks valmistutakse, aga ka

sellest, kuidas on linnamisjonide töö

korraldatud mujal maailmas.
13.35 Esineb Barbra Streisand

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Jaanus Nõgisto laule ansamb-

lilt "Ruja"
15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

Valter Ojakääru meenutused on jõudnud
aastasse 1971.

16.05 ISEOLEMINE

Septembri alguses toimus Karaski Koha-

nemiskeskuses konverents, kus räägiti
invatehniliste abivahendite varustus-

süsteemist Eestis. Saate autor on Liina

Kusma.

16.35 Mängivad Valgamaa rahvapilli-
mehed

17.20 Muusikat Praha Raadio diksi-

ländansamblilt
17.30 LOHEMUNA. Norra kirjaniku

Mari Osmundseni novell

18 05 Laulab Hannu Seppänen

888

18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Mauro Giuliani Sonaadi viiulile

ja kitarrile op. 25 esitavad Ülo
Kaadu ja Tiit Peterson

19.30 SAAGEM TUTTAVAKS
Age Raa tutvustab rahvusvahelisel
noortekooride festivalil Oulus osalenud

koore.
.00 PÄEVAKAJA
.30 HOMME RAADIOS
.35 Sport

21.05 UNEJUTT
Tänane muinasjutt kannab pealkirja
"Kuningatar-Kirikurott". Loo jutustab
Tiina Tõnis.

21.20 Lüürilisi viise

21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Muhe-

lus! muusikas", 111. Saate autor

on Heino Pedusaar

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios
on ja muusika valib Ülle Karu

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Richard Straussi "Alpi sümfoonia" op. 64

esitab Leningradi Riikliku Filharmoonia

Akadeemiline Sümfooniaorkester Jev-

geni Mravinski juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00-18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Srul Irving Glicki kammer-

muusikat

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AAS-

TAT TAGASI. Mati Märtini saade

19.50 Orelisonaate Rolf Uusvälja
esituses

Felix Mendelssohni Sonaat nr 4 Josef

Rheinbergeri Sonaat nr *= jd Alexandre
Guilmanfi Sonaat nr. 5.

21.00-1.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Ene Pilliroog
* Kultuuriuudiseid. * Eesti Sõltumat.
Kogudus "Sõprade Liit" (kveekerid)
kellest ja millest sõltumatud? Miks

Küsimustele vastab Peeter Novod.

gM
Kell 23.00 - 00.00 ori aval

XT telefon 434 279.
* Öömuusikat St. Jacobi kiriku kamme r

koorilt Rootsist.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis

Tirel, muusika valib Margit Peil

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiina Kuningas
10.05 TÕLKIJAD

Saate külaline on Anna Verschik, kes

tõlkis hiljaaegu jidišist eesti keelde
Šolem Aleichemi teose "Marienbad”.
Temaga ajab juttu Viima Jürisalu.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 MURDER HOTEL. Inglise keele

tundi toimetab Tiina Sillam
11.20 Klassikalise muusika töötlusi

esitab trompetist Abi Zeider
11.30 ÕUNAPUU, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Camille Saint-Saensi loomingut.
Balletisüidi ooperist "Etienne Harcel"
mängib Moskva Raadio Sümfoonia-
nrkps’nr Boris Haikini iuhatusel Pan-

Laupäev 17. september 11.43 Kergeid rütme Poola Raadio

orkestrilt Jerzy Miliani juhatusel
12.00 Uudised
12.05 KULTUURIKAJA
12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Vanu

meloodiaid Valter Ojakääru valikul
14.00 Hilda Raudkivi REPORTERI

POOLTUND

Räägime kunagisest kalendritegijast
Mats Tõnissonist. Abiks on tema poja-
tütar Pilvi Üllaste.

14.30 PÕHJAMAADE RAHVA-

MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv

15.00 Uudised

15.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA
Kuuleme Reet Valingu saadet, mis

valmis Taani Kuningriigis, Esbjergi
Koolituskeskuse kursusetööna.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE. Saate teeb

Tõnu Peets

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Saate

autor on Toomas Põld

18.00 Uudised

18 05 LAUPÄEVASTUUDIO on Ote-

pääl, kus lõpetatakse oma suvi-

sed ringreisid
19.00 HUMAL HÕIKAS!
19.20 AD LIBITUM. Stuudios on

Mati Märtin
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

Kalju Orro loeb läti muinasjutu sellest,
kuidas vaeslaps ja peretütar Õnneema
juureskäisid.

21.15 Paaniflöödil soleerib Stefan

21.30 AHOI!

Meresaade “Ahoi" läheb eetrisse Eesti
Veeteede Ameti ja Eesti Merelaevan-
duse eestkostel.
Saatejuht Hubert Veidermann:
Viibime vanade meremeeste klubis.
Vanadel merejuttudel on tänapäeva
jaoks aga alati sees õpetlik iva. Mere-

laulud on Tarmo Pihlapilt.
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Reet Linna

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Mängivad Amsterdami Bacfi solistid

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on
Ülle Karu

8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Jätkame une-

näopiltide noppimist eesti kirjan-
duse lehekülgedelt

9.00 PERESAADE
* Käivitumas on projekt "Meie laps".
* Kooli toidust. * Kuidas olla armastatud?
Toimetajaon Heidi Tammar.

9.40 TERE-TEREKEST

Reporter Leho Männiksoo:
Käime ära Hiiumaal ühes vahvas noorte-

laagris ja räägime lõkke ääres tarka

juttu. Peale selle jääb ehk aega ka
teeäärseks peatuseks mõnes koolis

enne Kärdlat.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-
TIPUD. Laulab Nikolai Gjaurov

11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Leho
Männiksoo ROOTSI KUNINGA

MÕÕK

Pühapäev 18. september

$

12.55 Saatekavateade

13.00 UNUSTATUD VIISE SAKSA

HELIPLAATIDELT. Muusikatunni
autor on Valter Ojakäär

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

KUI PUNAVÄGI TULI... Saate autor on

Lembit Lauri.
14.50 Samba- ja bossanovarütme

Cherry Wainerilt

15.00 Uudised

15.05 * Kuuldemäng: Sophoklese
KUNINGAS OIDIPUS. * Nädala

kuuldemängututvustus
16.30 Laulab Tallinna Tehnikaülikooli

Akadeemiline Naiskoor

17.00 Uudised. Teated

17.10 Hillar Kareva Kontsert alt-

saksofonile ja sümfooniaorkestrile
nr. 2 "Kolm motiivi muusadele"

Esitavad Villu Veski ja ERSO Vello

Pähna juhatusel.
17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE

Laulab Maarja Pähnapuu Petserimaalt.

Tema lauludest teeb juttu Vaike Sarv.
17.45 Rahvalikke viise Paul Oja

ansamblilt

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on

Vello Mikk

8.00 Uudised. Teated
8.15 RAADIO JUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Kui Linda Vilbok lauda katab, tuleb see

tal pisut nooblimalt välja kui teistel

Jändja küla perenaistel. Tema oli ju noo-

rena Laupa paruni Otto Taube proua
juures toatüdruk. Sellest ajast ta ka
Hilda Raudkivile jutustab.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Saate koostab Hillar
Peets

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 VISANDID seisuga september

1994

Pühapäevast ajaviitekava juhib Tõnu

Peets.

Kell 11.00 on Mnemoturniir ja 12.00
Uudised.

DID 2

EESTI RAADIO

Soomekeelsete

saadete toimetaja
Mari Maasik

50

Õnnitleme!

T: RÄÄGI, RÄÄGI
...

Reet

Linna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: MURUMÄNGUD MUNA-

MÄEL Tiit Karuks

15.00 E: TÜNNISÕIT. Merike Ojasson
ja Marko Reikop
T: EINE KLEINE. Käidi Klein
K: LEIERKAST. Riina Reiman

N: PAARISMÄNG
R: KINOKUNDE. Riina Sildos &

Lauri Kaare

16.00 MÄRT RANNAMÄE
17.00 E - N: ÜMBER NURGA.

Andres Soo, Rein Vader, Käi-
di Klein, Urmas Leinfeld

R: PUUGA PÄHE

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: PIKA PIHTIMUSED. Heli

Pikk

T: KANTRITUND. Jaan Elgula

ESMASPÄEVAST
REEDENI
6.00 ET R 2 MAA

E, R: Mihkel Raud

T, N: Urmas Leinfeld

K: Marko Reikop
9.00 E: ÄRI KANAL NAISTELE

T - R: ÄRI KANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTI KANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED

12.15 LÖUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: 4 x 6. Marko Reikop

18.00 Uudised
18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Monteverdi-aegnevespermuusika.
Esinevad ansambel "Hoitus Musicus",
Tallinna Motettkoor ning muusikud
Saksamaalt, Rootsist ja Soomest. Juha-
tab Andres Mustonen

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS
20.20 Laule muusikalist "Minu veet-

lev leedi" esitab Nat King Cole
20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

Tõnu Oja jutustab itaalia muinasloo

Prints-krabist.

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrva-

line muusika"
23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusikat valib Jaak Oja-
käär

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Ludwig
van Beethoveni kammerloomingut
Keelpillikvarteti nr. 13 B-duur op. 130

K: TULIUUS. Avo Raup ja
Mihkel Raud

N: ROCKBOARD. Dr. Koit
R: TANTSUKUNINGANNA. Riina

Reiman

22.00 E: TUND AEGA KATIGA. Kati
Murutar
T: AINULT ARMASTUSEST.
Maire Aunaste
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: KÕHEVIK
R: SINU SAADE

23.00 E: EIKELLEGIMAA Tiit Kusnets

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-

mets
T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel
Roosberg
K: HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.
Helgi Erilaid

N: SISEMAAILMAD. Ivar Vinkel

2.00-6.00 MUUSIKAMASIN

Uudised: 6.00-8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

Wim ten Have juhatusel.
Joseph Haydni Sümfoonia nr. 22

Es-duur, Pietro Locatelli Kontsert op.

nr. 6 Es-duur, Wolfgang Amadeu

Mozarti Sümfoonia A-duur K-201.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.10 Kurt Atterbergi “Süite pasto-

rale in modo antico" op. 34 esi

tab Rootsi Raadio Sümfoonia-
orkester Kurt Atterbergi juhatusel

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade
"Matkaraadio 11

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Dirigeerib Aleksandr Dmitrijev
21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab

Priit Kaldoja
* Uudiseid. * Meelis Holsting loeb Uk

Masingut. * Hämeenlinna kirikumuusi»'
nädalast räägib Priit Kuusk

22.00 - 23.00 ' Vaba Euroopa

mängib Fitzwilliam-kvartett, Sonaaa
metsasarvele ja klaverile F-duur op. 1/

esitavad Peter Damm ja Amadeus

Werbersinke.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
10.00 - 12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 - 18.00 Rootsi Raadio eesti-

ja rootsikeelsed uudised
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 - 1.00 RAADIO 7

Kell 19.00-20.30 Lastesaated.
* Piiblilood. * Muinasjutt. Toimetab Urme

Lillepruun.
Kell 20.30-01.00 Saatejuht on Valdek

Põld, stuudiokülaline Andres Mustonen.
* Muusikast läbi aegade.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

LAUPÄEV

7.00 TERE HOMMIKUST! Merike

Ojasson
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele
10.00 VEKKER

12.00 TIPP 40. Andres Soo

14.00 IKKA JÄLLE. Käidi Klein ja
Andres Soo

14.30 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 PROGRAMM T. Olavi Pihlamägi
19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 EMOTSIOONID. Hedvig Hanson

22.00 TAEVATANTSUD
2.00 - 7.00 ÖÖMUUSIKAT mängib Reir

Vader

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST!

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja
lapsed

10.00 PÜHAPÄEVAHOMMIK. Immo

Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS ... Kalle
Muuli

13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõe-

S33f

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 AUTAHVEL

17.00 EESTI FILMINÄITLEJAD. Jaan
Ruus

18.00 SPORDI PÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik
20.00 KOHT PÄIKESE ALL. Helgi

Erilaid

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID
2.00-6.00 MUUSIKAMASIN

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

5. septembril hakkas tööle Koeru saatja 102,6 MHz, mis edastab Raadio 2 kava kell 6.00 - 24.00

Raadioleht 3



ROOTSI KEEL 3. tund
SVENSKA FÖR ALLA

N 11.05

Härra Olsson, proua Mölin

ja preili Fält on kohvikus
vestlemas.

Herr Olsson: Kan jag fä en

kopp kaffe?
Servitrisen: Varsägod.

Tack sä mycket. Hur

mycket kostar det?

En krona.

Varsägod.
Tack sä mycket.

Fru Mölin: Kan jag fä en

kopp kaffe? Oeh en

smörgäs med ost.
Servitrisen: En kopp kaffe
oeh en smörgäs med ost.

Varsägod.
-: Tack sä mycket. Hur
mycket kostar det?
-: Tre kronor.

-: Varsägod.
-: Tack sä mycket.
Fröken Fält: Kan jag fä en

kopp te? Oeh en smörgäs
med ost.
Herr Olsson: Oeh kan jag fä
en kopp kaffe?
Servitrisen: Ja, tack. En

kopp te oeh en smörgäs
med ost. Oeh en kopp
kaffe. Varsägod.
-: Oeh hur mycket köster det?
-: Fyra kronor.
-: Varsägod.
-: Tack sä mycket.
SÕNAD JA VÄLJENDID
igen - jälle
hur star det till? - kuidas

käsi käib?
hur - kui? kuidas?
att stä - seisma

en herr - härra

en fru - proua

en fröken - preili, neiu
kan - oskama, võima

att fä - saama

kan jag fä - kas ma võiksin

saada

en kopp - tass

en kopp kaffe/te - tass

kohvi/teed
varsägod - palun
hur mycket? - kui palju?
att kosta - maksma

det - see, neutrumi isikuline

asesõna

en krona - üks kroon

tre kronor - kolm krooni
oeh - ja
en smörgäs - üks võileib
(en) ost - juust
en smörgäs med ost - üks
võileib juustuga
med - ühes, kaasas, -ga
att taeka - tänama
tack sä mycket - palju tänu
tack skal du ha - suur tänu

sulle

en servitris - ettekandja
jag - mina
du - sina

han - tema meessoost
hon - tema naissoost

en dag - päev
mändag - esmaspäev
tisdag - teisipäev
onsdag - kolmapäev v

torsdag - neljapäev
fredag - reede

lördag - laupäev
söndag - pühapäev
tack för idag - suur tänu
tänase eest

idag - täna

för - millegi eest, ees,

jaoks, -le, -ks jm.
hej dä! - head aega!

INGLISE KEEL 6. tund
MURDER HOTEL. Episode 6

R 11.05

ANSWERS TO THE

EPISODE 5 QUESTIONS

1. in the hall
2. the telephone
3. everyone except Stella
4. to cheer them up
5. someone poisoning the ham

6. beeause she is dead

give somebody a shoek

- startle,

passage inside the front

door of a house - hall,
the upper part of a house

- upstairs,
killed by something eatenor
drunk - poisoned,
make a telephone call - dial,

very nasty - horrible,
make somebody happy

- cheer somebody up,
talk or write to somebody

- contact,
talk to somebody

- have a word with,
not working (of a phone)

- dead,
something that happens by
chance - accident.

EPISODE 6 EXERCISES

Are these statements true

or false?

1. Stella was poisoned two
hours ago.

2. Angela thinks Mrs.

McGregor may have killed

herself.

3. Colonel Stoughton
agrees with Angela.
4. Mrs. McGregor was

already dead when Stella

was killed.

5. The telephone wire was

broken by the storm.

6. One ofthe guests cut the

wire.

7. Angela saw Glover going
into the kitchen just before
lunch.
Match each word or phrase
to its definition.
examine - jealous,
midday meal

- commit suieide,
prevent - far-fetehed,
wanting to keep what one

has - while,
very unlikely - eheek,
proteet - cut,

very bad - deliberately,
not many - stop,
divide with a knife, ete.

- a few,
kill oneself - look after,
on purpose - lunch,
during the time that - lie,

say something one knows
is untrue - terrible.

Hei, LAPSED!
I programmi kava uurides sel-

gub, et Törru tegi ühe täiesti

ISEÄRALIKU avastuse, mida

kuulete ESMASPÄEVAL.
Salmikutest tuleb juttu TEISI-

PÄEVAL, KOLMAPÄEVAL sirvi-

takse raamatut "Miks on sebral

triibud?" ja arutatakse, mis põh-
jusel ja kuidas loomad teisi

loomi hirmutavad. Aga edasi

uurite KAVA juba ise, eks.

Loodame, et leiate ENDA jaoks
midagi HARIVALT HUVITAVAT.

* * *

Teie kaardid ja ümbrikud läksid

loosirattasse. Väike üllatus

asub teele Liisi Talve poole
Tartusse.

ALLA 60 KEELATUD! 10. septembril kell 13.45

Valter Ojakäär:
• Miina Härma laulu "Kui sa tuled, too mull’ lilli" Anna Haava
sõnadele laulis 1935. aastal "Bellaccord-Electro" plaadile tenor

Rudolf Jõks.

• 1947. aastal oli lüüasaanud ja varemetes Saksamaal peamine
probleem: kust saada süüa? Pole siis ime, et Bully Buhlan kirjutas
"Kaloritelaulu" ja laulis selle "Amiga" plaadile, taustal Leipzigi
Raadio tantsuorkester.
• 1928. aastal linastus teine kuulus ameerika helifilm "Laulev

narr", milles Al Jolson oma ülipateetilisel moel laulis Ray Hender-
soni laulu "Pojake". Seda kuulates valasid miljonid naised kogu
maailma kinodes kuumi pisaraid. Ühtlasi on sel palal au olla maa-
ilma esimene filmilööklaul.
• Aasta varem tehtud "Columbia" plaadilt leiame "Vagabundide
laulu", pärit Rudolf Frimli operetist "Vagabundide kuningas".
Mängib “Piccadilly Revels Bänd" Ray Starita juhatusel.
• Saate neile, kes üle kuuekümne, lõpetab kunagine Pariisi

lemmiklaulja Lucienne Delyle Marguerite Monnot’ lauluga "Kõikjal
kõlab valss".

SooviLOOD
10. septembril kell 22.05

J. Strauss - "Vein, naised ja laul"

(M. Korjus), J. Strauss - 'Viini veri"

("Viini Filharmoonikud" L. Maazeli

juhatusel), S. Romberg - Puna-

varju laul operetist “Kõrbelaul"

(G. Ots ja ER Estraadiorkester
H. Orusaare juhatusel), F. Lehär -

"Olen armunud" operetist "Naera-

tuste maa" (A. lõnuri ja ER Kont-

sertorkester P. Sauli juhatusel),
0. Nicolai - Avamäng operetile
"Windsori lõbusad naised" (Lon-
doni Uue Filharmoonia -orkester
A. Scholzi juhatusel), Bixio, sead-

nud H. Mancini - “Armastuslaul"

(L. Pavarotti ja Bologna "Teatro

Comunale" orkester H. Mancini

juhatusel), I. Berlin, seadnud
R. Riddle - "Sinitaevas" (Kiri Te
Kanawa ja Nelson Riddle’i orkes-

ter), P. Frensis - "Kõige kaunim

öö" filmist "Suur Caruso" (M. Lan-

za ja orkester K. Kalinnikase juha-
tusel), Z. Fibich - "Poeem" (Or-
lando koor ja orkester), B. Russell/
H. Karmo - "Mälestus" (H. Lääts,
M. Mikiver ja ER Estraadiorkester
P. Sauli juhatusel), J. Schoen-

berger - "Sosistades" (P. Saul

klaveril ja ER Kontsertorkester
P. Sauli juhatusel).

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Veera Stankevitš T: Viktor Lanberg
K: Margarita Šaškina N: Margarita
Šaškina R: Lilia Tšikalskaja

9.15 Lastele KULDVÕTMEKE
9.30 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

R: Raadioajakiri MUUSIKAMAAILMAS
10.10 NÄDALA HELILOOJA. Aram

Hatšaturjan
10.30 JÄRJEJUTT. William Somerset

Maughami loomingut
11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 E: VENE KEELE GRAMMATI-

KAST. Toimetaja Julia Larionova
T - N: VAATEVÄLJAS
R: JURISTI NÕUANDEID

13.40 E: VENE ROMANSSE
14.10 SÜGISBLUUS. Kontsert
15.05 E - N: SAATED JURI RJURI-

KOVIGA. Kordus

R: VENE ARHIIV. Autorid Jelena ja
Aleksandr Dormidontov

15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei
Madisson
T, R: KIEK IN DE SEKEL. Toime-
taja Andrei Hussainov
K: REFERAAT. Autor Andrei
Madisson
N: LÄBI KIRJANDUSE. Andrei
Madissoni saade

16.00 VÄLISPANORAAM
16.10 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

T: KOORIMUUSIKAT
K: MAAILMA RAHVASTE MUUSI-
KAT. Veneetsia
N: MELOODIAID FILMIDEST
R: AUTORILAULUD

16.30 E: KIRJANDUSSAADE. Autor

Sergei Issakov
T: VENE KULTUURI AJALOOST
EESTIS. Autor Ludmilla Asoskova
K: RAADI OÜLIKOOL. Autor Andrei
Miller
N: OOTAMATU RAKURSS. Toime-

taja Jelena Hussainova
R: LOODUS JA INIMENE. Autor

Herbert Tsukker

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED
E: Vadim Antsupov T: ArturTsavkilov

K: Vadim Antsupov N: Sergei Šustrov
R: ROKAMBOOL. Stuudios on Ivan
Makarov.

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. Minni Nurme

18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-
KAST. Nikolai Rimski-Korsakovi

ooper "Sadko"
T, R: D2ÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: ÜMBER BLUUSI. Autor Eduard

Reinas

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio

T - R: KLASSIKASTUUDIO
T: Muusikalised kontrastid. Autor

Aleksandr Lukjanov
K: Muusikainstrumentide maailmas.
Autor Irina Svensson
N: Jelena Nemirovitš-Dantšenko
arhiivist
R: Eesti kontserdisaalidest

20.30 E: Georg Friedrich Händeli Süit

nr. 7 klavessiinile

20.50 UNEJUTT
21.00 BBC

22.15 E: Kanada
v

ßaadio

T: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeelne
saade

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Pääsuke, rähn, papagoi, must-

rästas, põldpüü, tuttpütt, vares.

Tumedamates ruutudes oli UNI-

MÜTS.

Nagu näete,

UUE MÕISTATUSEGA
teeme pöörde hoopis uude

valdkonda.

K: TŠERVONA KALÕNA. Ukraina-

Lpplnp

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne
saade
R: Milline on parem maailm? Autor
Andrei Tantsõrev

23.00 - 24.00 “Ameerika Hääl"

7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on

Nelli Privalova
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Kultuuri- ja ühiskonnaelu kroonika.

Toimetaja Jelena Hussainova
11.00 LAUPÄEVA KONTSERT.
Laulab Judy Garland 12.00 VAAT-
LEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.00 TEILE. Muusikasaade! juhib
Vadim Konošjonok 14.00 RAADIO

AKVARELLID. Autor Herbert Tsuk-

ker 14.40 FILMIUUDISED 15.00

JUURED, 5. Filosoof Pavel Flo-
renskist 16.00 MUUSIKATELEFON.
Stuudios on Leonid Majorov 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEELE

TUND 18.40 UUSI HELIPLAATE

19.00 "Svoboda" 20.00 EUTERPE.

Muusikaprogramm 20.50 UNEJUTT
21.00 EUTERPE jätkub 22.00
UUDISED 22.10 ANDREI MADIS-

Kas teate Eesti praegusaja kul-

tuuri- ja poliitikategelasi? Kirja
tuleb panna ainult perekonna-
nimi.

1

2

3

4[Z

8[

1. Kultuuri- ja haridusminister

2. Eesti Panga president
3. Välisminister

4. Tuntud eestlasest dirigent,
kes elab ja töötab välismaal

5. Estonia Teatri direktor

6. Tartu Ülikooli rektor

7. Tallinna linnapea
8. Riigikogu esimees (spiiker)
9. Rahvusraamatukogu

direktriss

Kui olete kõik vastused õigesti
ära arvanud, saate viirutatud

ruutudes (ülevalt alla lugedes)
meie sotsiaalministri pere-
konnanime.

SONI MUUSIKAPROGRAMM 23.00

"Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV ■■■■■■
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Viktor Lanberg 9.30 TEISMELI-
SED. Muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONT-
SERT 11.00 UNUSTAMATUID HÄÄ-
LI. Monolooge kuulsate näitlejate
esituses 12.00 PANORAAM. Autor
Lilia Sokolinskaja 13.00 SINU

STIIL. Saadet juhib Aleksei Niko-
norov 13.30 TERE! Koolistuudiot
toimetab Lilia Tšikalskaja 14.30
PÄRANDUS. Autor Kiira Moltša-
nova 15.00 VLADIMIR TARASSOVI

RAADIOKOOL 15.30 Raadioajakirja
"Tervis" toimetab Galina Rakova
16.00 MINITEATER 16.30 KÜLA-
LISTE TUBA. Külas on režissöö-
rid Hardi Volmer ja Riho Unt
17.00 MUUSIKAPROGRAMM. Stuu-
dios on Sergei Šustrov 18.00
PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE KEE-
LE TUND, 22/60 18.30 DŽÄSSI VA-
RIATSIOONID 19.00 "Svoboda"
20.00 PROMENADE CONCERTS

20.50 UNEJUTT 21.00 BBC 22.00
UUDISED 22.15 MUUSIKALINE PÄ-
RANDUS. Autor Vladimir Butkevitš
23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

SÜGIS 1994

UUDISED 6.00-22.00 IGAL TÄISTUNNIL, LÜHIUUDISED 6.30-19.30 IGAL POOLTUNNIL (ARGIPÄEVADEL)
5.555.55

SÜGISHOMMIK
7:007.00

8.008.00

9.009.00
LAUPÄEVAJUTUD

10.0010.00
SÜGISHOMMIK jätkub

11.0011.00 KUKUBOX VÄLI(S)MÄÄRAJALINNATUND

12.0012,00
KESKPÄEVATUNDRAADIOPOODRAADIOPOOD

13.0013.00

14.0014,00

15.0015.00

16.0016.00

17.0017.00

18.0018.00 10 10 40 10 10 40 KORDUSSAADE

19.0019.00 RAEUUDISED 19.05

20.0020.00
KORDUSSAADE

21.00 21.00
KIVIHALLI KÖÖK VIIKENDRETRO!

22.0022.00

23.00 23.00ÕHTUHILISÕHTU
DJ "SONY 124.00 .4,00DJ "SONY'

DJ "SONY 1

03.0003.00

TIPP
TOPP

"MIDAGI ERILIST"
GREATEST HITS

ROHUJUURED/
GRASSROOTS_

KUKUL

KÜLAS...

ÖÖTELEFON
6 30 80 30

f

KUKU
El TUKU

KOLMAPÄEVA
STUUDIO

MITU PEAD
IKKA MITU PEAD

KÄTES ROOL
LIIKLUSSAADE

KUKUPAI
omuiuivo

KÄTES ROOL
LIIKLUSSAADE

KÄTES ROOL
LIIKLUSSAADE

TAGUMINE
PAAR VÄLJA

EESTI LUGUDE
EDETABEL

KINOKOMMENTAAR
JAAN SUUS

LAHE

LAUPÄEVA-

LAUPÄEV PÜHAPÄEV

LIIKLUS-JA POLITSEITEATED 6.30; 7.05; 7.30

AMEERIKA HÄÄL 6.45

PÄEVALEHED 7.05

ESMASPÄEV TEISIPÄEV KOLMAPÄEV NELJAPÄEV REEDE

LIIKLUS- JA POLITSEITEATED 7.00,8.00,9.00

PÄEVA- JA MUUD LEHED 7.00, 9.00 (L)
MINEVIKKUMEENUTADES 8.05 (L)
TURU-UUDISED 10.00 (laup, ka AUTOTURG)
UUDISEIDELUST JA INIMESTEST 15.00

MAGASIN
MART UMMELAS & CO

UUDISEID JA KUULUJUTTE MEILT JA MAAILMAST

RAADIO "VABA EUROOPA" EESTIKEELNE PROGRAMM

KANTRI ALATI
JÄÄB!

KUKELEEGU!
RAADIO "KUKU" HOMMIKUNE TERVITUS

NÄDALA- JA MUUD LEHED 9.05
TULETÕRJE- JA PÄÄSTEAMETI TEATED 9.30
TÄNA "KUKU"S 9.45

MAAGILINE AKORDION
HENN REBANELIIVAKELL

MÄX

AMEERIKA HÄÄL" 18.30-19.00

IlliniCl ÖÖPÄEVARINGSELT TÖÖTAB TASULINE TELEFON 8-26 10 10 40
UU Ul3• TERVITUSED, ÕNNITLUSED, MUUSIKASOOVID JA KUULUTUSED (VÄUAARVATUD OSTU JA MÜÜKI PUUDUTAVAD)

AVATUD EESTI FONDI UUDISED 17.05(K)
VAHETUND

LINNAKODANIK ARUTLEB 17-18 (kuu 2.r»»d«)

SELECTORIGA"

RAEUUDISED 13.05

UUDISEID ROOTSIMAALT 13.05 (T)
UUDISEID PETERBURIST 14.05 (K)
KINOKOMMENTAAR(kordus) 14.05 (E)

KUKU I
TALLINNAS 100,7MHz
JÄRVAMAAL 100,5 MHi; MULGIMAAL 100,8 MHz

%RkÄD
ha

E
b

Dtead°a 10.15
VAHETUND "SELECTORIGA" "h^o3

ksÄ,Äc?io.4s(N)

Ä VALUUTAKURSID JA -KOMMENTAAR 14.30

*1 Q MAJANDUS/RAHANDUSKOMMENTAAR 14.35 (E)
X O KAUBANDUS-TÖÖSTUSKOJA TEATED 14.35 (T)

J ""J VÄÄRTPABERITETURG 14.35 (K) ELU VÕIMALIKKUSEST
EESTI VABARIIGIS

MIDAGI ERILIST!
NÄDALAMÄNG

MAAILMAMUUSIKA PLAADITUND

HELIDE MAJA
WILUSCONOVERIOZASSI-

PAOGRAMMIO VOA« REIN UARVET

ÖÖTELEFON
6 30 80 30

4 Raadioleht


